
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КЕЛЬМАКСОЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
_________________________________________________________________________________ 

 

  Приказ 
 

от «29» августа  2025 г.                                                                                 № 21   
 

О  назначении куратора агрокласса 

 

    В связи с открытием 8 предпрофильного класса агротехнологической 

направленности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором, ответственным за организацию деятельности 

предпрофильного 8 агрокласса, Краснову Анну Григорьевну, классного 

руководителя 

2. Заместителю директора по УВР Эскаенвой Т.А.разработать учебный 

план и внести изменения в образовательную программу школы в части 

организации деятельности предпрофильного 8 класса 

агротехнологического профиля 

3. Заместителю директора по ВР , учителю биологии Рассоловой А.Н. 

разработать планы, рабочие программы внеурочной деятельности с 

учётом учебного плана 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
    

         Директор    школы                                     Т.Н. Рябинина 
 

 
  


		2025-09-04T10:34:35+0300
	123305
	Рябинина Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




